, í (

CAMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
CASA Dr. ANTONIO BATISTA SANTIAGO

CNPJ: 08.354.235/0001-93

REQUERIMENTO -  N /2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado no artigo 145 do Regimento Interno c/c artigo 12

da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar de Vossa Excelência a

inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário.

MOÇÃO DE APLAUSO

Requeiro a Casa Moção de Aplauso para a UME ADI -  União de Mocidades

da Igreja Evangélica Assembleia de Deus em Itabaiana e o Seu Pastor Enilson

Morais de Oliveira, pela realização do 16° Congresso de Jovem realizado no

período de 15 a 17 de novembro do corrente ano.

Justificativa Oral:

Plenário da Câmara Municipal de Itabaiana, 18 de novembro de 2013.